АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от____14.07.16______                                          № ___127______
посёлок Северный

О внесении изменений в постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 30 мая  2014 года № 50
«Об утверждении Положения о квалификационных требованиях по
должностям муниципальной службы в администрации Северного
сельского поселения Павловского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Законами  Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 03 мая 2012 года №2490-K3 «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» постановляю:
1.Утвердить приложение к Положению о квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы в администрации Северного сельского поселения Павловского района (приложение №1).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             Л.Е.Аксёнова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  Положению о квалификационных
требованиях по должностям муниципальной
службы в администрации Северного
сельского поселения Павловского района

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ
К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

	№
пп
	Наименование муниципальной должности
	Уровень образования
	Направление
Специальность
	Квалификация

	1
	2
	3
	4
	5

	Специалисты по земельным,  архитектурным  вопросам и вопросам ведения личного-подсобного хозяйства в сельском поселении

	2
	Специалист 1 и 2          категории
	Среднее профессиональное образование
	Государственное и муниципальное управление
	Менеджер

	Юриспруденция
	Юрист

	Геодезия и землеустройство
	Инженер

	Бакалавр

	Магистр

	Землеустройство
	Инженер

	Земельный кадастр
	Инженер

	Технология сельскохозяйственного производства
	Инженер

	Технолог

	Проектирование зданий
	Инженер

	Землеустройство

	Техник

	Архитектура,
Строительство и эксплуатация
	Техник

	Техник

	Земельно-имущественные отношения
	Экономист

	Специалисты по юридическим вопросам

	Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов
	Техник
Старший техник

	3
	Специалист 1 и 2         категории
	Среднее профессиональное образование
	Юриспруденция

	Юрист

	Бакалавр

	Магистр

	Правоохранительная
 деятельность
	Юрист

	Экономика и управление
	Экономист

	Политология
	Бакалавр политологии

	Магистр политологии

	Политолог

	Юриспруденция
	Юрист

	Управление персоналом
	Менеджер

	Специалисты по бухгалтерским и экономическим вопросам

	4
	Специалист 1 и 2 категории
	Среднее профессиональное образование

	Бухгалтерский учет, анализ и аудит

	Экономист

	Маркетолог

	Экономист-математик

	Экономика и управление на предприятии (по отраслям)
	Экономист-менеджер

	Антикризисное управление
Государственное и муниципальное управление
	Экономист-менеджер

	Менеджер

	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	Бухгалтер

	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	Бухгалтер

	Экономика и управление
	Экономист

	Специалисты по вопросам налогообложения

	Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	Экономист

	5
	Специалист 1 и  2         категории
	Среднее профессиональное образование
	Финансы
(по отраслям)
	Финансист

	Бухгалтер

	Товароведение
	Товаровед

	Экспертиза качества потребительских товаров
	Эксперт

	Финансы
(по отраслям)
	Финансист

	Бухгалтер

	Коммерция
	Коммерсант

	Товароведение
	Товаровед

	Экспертиза качества потребительских товаров
	Эксперт

	Специалисты по общим и архивным  вопросам

	6

	Специалист 1 категории

	Среднее профессиональное образование

	Юриспруденция
	Юрист

	Государственное и муниципальное управление
	Менеджер

	Филологическое образование
	Бакалавр

	Магистр

	Филолог

	Технологическое образование
(по отраслям)
	Инженер

	Бакалавр

	Магистр

	Кадровые технологии и управление персоналом
	Менеджер

	Образование и педагогика
	Учитель

	Документоведе-ние и документационное обеспечение управления
	Документовед

	Документационное обеспечение управления и архивоведения
	Специалист по документационному обеспечению управления, архивист

	Историко-архивоведение
	Историк-архивист

	Управление персоналом
	Менеджер

	Правоведение
	Юрист

	Документационное обеспечение управления и архивоведения
	Специалист по документационному обеспечению управления, архивист

	Государственное и муниципальное управление
	Менеджер

	Филологическое образование
	Бакалавр филологического образования

Исполняющий обязанности главы
Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             Л.Е.Аксёнова